
全 建 事 発 第 074 号 

令和 3 年 8 月 10 日 

各都道府県建設業協会 

専務理事・事務局長 殿 

一般社団法人全国建設業協会 

専 務 理 事 山 崎 篤 男 

〔 公 印 省 略 〕 

 

SDGs アンケートについて（協力依頼） 

 

 平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

本会では、SDGs への取組が業態如何にかかかわらず国際的に求められている

中で、令和 3 年度事業計画に基づき SDGs 推進委員会を設置して検討を進めて

いるところです。 

会員企業の皆様の SDGs に対する認知度等の把握と SDGs に関する取組事例の

調査を目的として、別添１のアンケート実施要領に基づきアンケート調査を実

施いたします。 

つきましては、ご多忙の折誠に恐縮ですが、本調査の趣旨にご理解いただき、

貴会会員企業の皆様に対して広くご協力をいただきたく、ご周知のほどよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

（添付資料） 

別添 1 アンケート実施要領 

(参考) SDGs アンケート調査票 

 

 

（担当）事業部 犬飼 

TEL 03-3551-9396 

FAX 03-3555-3218 

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp 


